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Заключение № 

о техническом состоянии  

объекта (основных средств), учитываемого на забалансовом счете 

 
«___ »  «____________» 20     г. 

Настоящее заключение составлено о том, что проведено освидетельствование 

технического состояния:  

 

№ 

п/п 

Наименование Номенклатурн

ый номер 

Дата ввода в 

эксплуатаци

ю 

Фактический 

срок 

эксплуатации 

Установлено 

1 2 3 4 5 6 

1      

2      

3      

4      

5      

 

 

 

Заключение: 
В результате вышеуказанных неисправностей изделия признаны:  
1.  
2. 
3. 

С заключением согласен: Заключение выдал: 
Руководитель структурного 

подразделения 

______________ 

Должность, ФИО  

компетентного работника 

___________  
 

 


